
2020 年 3 ⽉ 18 ⽇ 
 
 

2020 年 4 ⽉度技術セミナーおよび⾒積技術技能検定試験について 
 

㈱あいおいニッセイ同和⾃動⾞研究所 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
2020 年 4 ⽉度技術セミナーおよび⾒積技術技能検定試験の開催について、新型コロナウィルス
肺炎拡⼤防⽌のための政府⽅針を踏まえ、参加者の健康・安全⾯を第⼀に考慮した結果、下記
の通り、延期または中⽌とさせて頂く事となりました。 
 
ご参加をご検討いただいていた皆様には⼤変なご迷惑をおかけする事となり、⼤変申し訳ございませ
んが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 
 

敬具 
記 

 
取り扱い 開催地 ⽇程 コース名 

中⽌ 埼⽟センター 4/7 ⾒積技能検定試験フォローアップセミナー 2 級コース 

中⽌ 埼⽟センター 4/7 ⾒積技能検定試験フォローアップセミナー 3 級コース 

延期 東富⼠センター 4/13-17 新⼈メカニック早期戦⼒化セミナー 

中⽌ 東富⼠センター 4/22-23 デントリペアセミナー基礎コース 

（※延期⽇程は、調整中の為、確定次第ご案内いたします。） 
 

取り扱い 開催地 ⽇程 検定試験名 

中⽌ 

東富⼠センター 
埼⽟センター 
仙台校 
福岡校 
⼤阪会場 

4/17 ⾒積技能検定試験 

 
 

以上 
 


